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Selskab 

Aaen-Lindberg Holding ApS 

Engesvangvej 107 

8600 Silkeborg 

 

Hjemstedskommune: Silkeborg 

CVR-nummer: 39837420 

Regnskabsperiode: 20. august 2018 - 31. august 2019  

 

Direktion 

Lars Aaen-Lindberg 
 

 

Pengeinstitut  

Spar Nord 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hadsten 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Vesselbjergvej 3 

8370 Hadsten 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 20. august 2018 - 31. august 2019 for Aaen-Lind-

berg Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. august 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 20. august 2018 - 31. 

august 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Silkeborg, 28. februar 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Lars Aaen-Lindberg   
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Til kapitalejeren i Aaen-Lindberg Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Aaen-Lindberg Holding ApS for regnskabsåret 20. august 2018 - 31. august 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. august 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 20. august 2018 - 31. 

august 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 

Vi henleder opmærksomheden på note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at der er væsentlig usikkerhed om 

værdien af selskabets kapitalandele i aMultiply Asia IVS. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette 

forhold.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hadsten, 28. februar 2020 

 

Dansk Revision Hadsten 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter I. Jensen 

Registreret revisor 

mne29432 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter og at udvikle selskaber inden for IT baseret virksomhed 

samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktørens ønske. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Dette er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er 

af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabet har i året købt en kapitalandel i aMultiply Asia IVS på 17,9%. Dette selskab har i regnskabsåret haft et 

underskud på TDKK 833. På trods heraf har selskabets ledelse valgt at optage kapitalandelen til kostpris, hvilket 

er sket ud fra de positive forventninger til de kommende års driftsresultater, cashflow og at driften er sikret ved 

likviditetsmæssig hjælp fra moderselskabet samt andre investorer.  

 

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabet forventer kapitalen reetableret via positive resultater 

fra ovenstående kapitalandel.  

 

Selskabets likviditet er sikret af hovedanpartshaver og årsrapporten aflægges som følge heraf som going concern. 
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  Perioden 20. august - 31. august   

     

  Andre eksterne omkostninger  -5.000 

  Resultat før finansielle poster  -5.000 

  Finansielle omkostninger  -26.985 

  Resultat før skat  -31.985 

  Skat af årets resultat  0 

  Årets resultat  -31.985 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -31.985 

  Resultatdisponering i alt  -31.985 

     

     

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. august   

     

  Andre værdipapirer og kapitalandele  1.000.000 

  Finansielle anlægsaktiver  1.000.000 

     

  Anlægsaktiver i alt  1.000.000 

     

  Aktiver i alt  1.000.000 
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  Passiver pr. 31. august   

     

  Virksomhedskapital  50.000 

  Overført resultat  -31.985 

2  Egenkapital i alt  18.015 

     

  Kreditinstitutter  879.502 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  97.483 

  Kortfristede gældsforpligtelser  981.985 

     

  Gældsforpligtelser i alt  981.985 

     

  Passiver i alt  1.000.000 

     

     

3  Usikkerhed om going concern   

4  Usikkerhed ved indregning og måling   

5  Eventualaktiver   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet. 
 

2 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  0  0  0 
  Kapitalforhøjelse  50  0  50 
  Årets resultat  0  -32  -32 

  Egenkapital ultimo  50  -32  18 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

3 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets egenkapital udgør TDKK 18, hvorved kapitalen delvis er tabt. Det forventes at kapitalen 

reetableres ved fremtidig positiv indtjening.  

 

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at forsætte 

driften som en going concern i 2019/2020.  
 

4 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 
   

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets kapitalandele i driftsselskabet aMul-

tiply Asia IVS. Som omtalt i ledelsesberetningen har ledelsen forsat tiltro til selskabets forsatte eksi-

stens og potentiale, hvorfor kapitalandelen er indregnet til kostpris. Værdien af kapitalandelen vur-

deres at afhænge af om udviklingen i aMultiply Asia IVS går som forudsat i ledelsesberetningen. 
 

5 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et skatteaktiv i form af et skattemæssigt underskud på TDKK 32, heraf skatteværdi TDKK 

7. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidige skattemæssige overskud, er aktivet ikke ind-

regnet men blot noteoplyst.  
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6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat anparter i aMultiply Asia IVS.. An-

parterne er indregnet til DKK 1.000.000. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris på balancedagen.   

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 GH4OjrmLUM1GWuHD6VWcZeECVH7vgW+Sz3h5aSTNM2Y=


 
i+g2018ou87o2xcbqx8gn1jduybOMW8IipT/GE+n/ZawLfy3CRMTnHbHUW3K50WO2sfnfc3mUK2E
OIwX1Wkl475nm4BcsoShiu8Sr1bTlUt2SYz2zEVOHZYJTrx4BT4wRPJPyYS9EKc7IgbY1oq59czq
+iCgM1zc8j5Eqa4FlTt8Jsfgvce94V7sRHcruXrmddk71t9I9oeKxZKjdBkswWYNFN0Ls7Pd8a18
BBJ6dAi7YqKzCY0rJJkBqBeHi2DV88AjsBCni44Y7dftg6eeKtQQf96Ev6E4K9xE3EuAV1tOxNIU
TEBihhFQqQQKD22dxVnGDUCnEui/pouX9x4/EA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTM0MTM0OQ==
  document_digests 
  _challenge VkRXSUUtU0tFV1YtTU5RMk4tM0xFUTItS1RUTFctUUpCTzg=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yOCAxMzowNTo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 x+WQJt8Jmk4OneV9MCoZ+aLvyXticRerNcHhnxP1Peg=


 
BKGWeXR2pTxpe8+MSblimuoUxt9LUkdGLFonUJDeqBIuOGnts15qSm1CbiFlJWjO38elohe4TFL3
gF4M9sVFAYPadZf4dx8nHW+njPDPydXKSu7YBIbj1CmbRB66KKHxkZYQnal/8dmUWNrVoZoB745D
N6JDhfOKHuNCwvk1BG1/mtnavhjTe/yqPPm8Y8DCbLzlbj0QxB9L3A/jUtSzYK5eMRU4cUwyqXPN
SLft72rNSHiuDyCJpAviLtJXeVTHM2YcPburvbW5pvX1RHiglYT5WDhVFhtDJq2nmq4IQS6LuAon
b5kefhM7sxapk/r8RPcrjUP/pZ1lXamyGBwY2A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRNME1UTTFNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlRKUU1UUXRUMGRHUXpBdFYxTkhURTB0T0VOTFVUWXRWalpCUVVVdE1EQlRXa2M9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAyOCAxNDoxMDo1MCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 q7veM6HA8C/5+PgHbjC5/DOO+Tt4dC/jI9+D1LZqA6g=


 
D4EqAx8x1ixumK3AjSsILgBl0104uikEvQT8dPKDYOy0Uze9PkY3UlVWeO0VYynIzhJoNICsYpVU
NcV5/YVREC7x0EvT+QTtQ16FZK7Oz9SahGGGQ1mXKrapuB5JAL9nZrtCJpCXJtSSyW0vP1tPa3tD
UitSSU+AntWmyCFrbwttCQc7GuhqvkyI35D9nX9Pv5rWYvAzc6mYU9MdmUwmuYRr8Sp+AOO3zdBc
wIViRAaBZDWKjP9C42KeyjyC1sW5AVOoxB+QnUOnul7u4D6L8kmveapIoBJi30gdgGKJPTKZOPf1
OZLO93aLBExOyAUxDekTSLjCj0/fKMy3zlhWhQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM0MTM0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUUxDVkMtRVFINVEtSDZUTUgtRVZGOEMtVENDNkktUTMyMVUiLCJkaWdlc3QiOiI3NDc1ZTJhN2E1YmFiYzYyYmIyYzg0ZTdkMTg5MjllZWM2N2I5ZGQyMzI0NjBkM2Y0YTM0NDljNzE0NjU1ODdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0IwNUktRTJCVVktSk9FRzUtRUs4REwtREJRTkEtVlE3TkI=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yOCAxMzoxMjo0OCswMDAw
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